ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE DERRUBADAS
CNPI: 94.442.28210001-20

AVENIDA PELOTAS, 595 _ DERRUBADAS/RS - CEP: 98528-000

FoNE: (ss) gss49-4024 I 9993s-7s48 I 99623-2763

Home page: www.derrubadas-rs.com.br
e-mail: prefeitura@derrubadas-rs.com.br

-il=i"ffitRl,Rlil mffi) ffiAlHtrffi Yk; í r*s rJmfiÃ

DISPENSA VALORYELETRÔN IC A NO 02912024

PROCESSO ADMINISTRATIVO NO 08212024

EXTRATO DE LlClrAçÃO DESERTA

O Município de Derrubadas/Rs torna público. que-
-a^

licitação modalidade

DtspENSA vALoR/ELETRoNtcA No o2glzb24, PRocESso ADMINISTRATIVO No

o82l2I24,aquisição de licenças/chave de ativação oFFlcE PROFESSIONAL PLUS

20í9 para ri S"Cr"tarias wlunicipais de Derrubadas/RS, foi declarada DESERTA'

Derrubadas/RS, 25 de outubro de 2024.

R CEMIN

Página I de I